平成２０年７月７日

中部地方建設副産物対策連絡協議会委員 各位

中部地方建設副産物対策連絡協議会

事務局：国土交通省中部地方整備局企画部

技術管理課 専門職 小岩井

「平成２０年度 ３Ｒモデル工事等」の募集について（依頼）

平素より中部地方建設副産物対策連絡協議会に関してご協力をいただき、ありがとうござ

います。

標記について、建設リサイクル広報推進会議より別紙－１のとおり案内があり、平成２０

年度の３Ｒモデル工事を募集いたしますので、下記により積極的な応募をお願いします。

記

１．募集対象

別紙－２「平成２０年度３Ｒモデル工事等の募集要領」１～２．参照

２．提出書類

以下の書類を電子メールにて提出してください。

・様式－０「推薦書」

・様式－１「平成２０年度３Ｒモデル工事等応募用紙」

３．応募期限

応募期限は原則以下のとおりですが、応募期限後も応募可能ですので、「４．問い

合わせ先」までご連絡ください。また、応募は一般公開実施日の１ヶ月前までの提出

が原則ですが、公開まで１ヶ月未満となった場合も「４．問い合わせ先」までお問い

合わせください。

１）第１回募集[平成２０年９月～１１月に一般公開実施予定の工事等]

平成２０年７月３１日（木） １７：００まで

２）第２回募集[平成２０年１２月～平成２１年３月に一般公開実施予定の工事等]

平成２０年１０月３１日（金） １７：００まで

４．提出及び問い合わせ先

国土交通省 中部地方整備局 企画部 技術管理課 技術審査係 齊木・神谷

TEL 052-953-8131 FAX 052-953-8294

電子メールアドレス：kamiya-a85aa@cbr.mlit.go.jp